Заседание Контрольной комиссии 14 апреля 2016 г.
15.04.2016 09:27 -

    14 апреля 2016 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Ассоциации со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации
от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 19
организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от 19 организаций»

 1 / 6

Заседание Контрольной комиссии 14 апреля 2016 г.
15.04.2016 09:27 -

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно поданным
заявлениям следующим организациям:

 2 / 6

Заседание Контрольной комиссии 14 апреля 2016 г.
15.04.2016 09:27 -

ОАО  "Казэнерго" (ИНН 1659143468)

ОАО "ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (ИНН 1657002006)

ООО "Энергострой" (ИНН 1656053181)

ООО "ПАКЕР-БИС" (ИНН 1650100702)

ОАО "Азнакаевский Горизонт" (ИНН 1643002581)

ООО "Энергетическая сервисная компания" (ИНН 1659121312)

 3 / 6

Заседание Контрольной комиссии 14 апреля 2016 г.
15.04.2016 09:27 -

ООО "Автоматика-сервис" (ИНН 1645023080)

ООО "ФИН-ЛИФТ" (ИНН 1657046677)

ООО "Волгоэнергогаз"         (ИНН 1660173989)

ООО "ИНВЭНТ-Технострой" (ИНН 8602239601)

ООО "Научно-производственное объединение вычислительных систем" (ИНН
1660093042)

МУП "Метроэлектротранс" (ИНН 1655080834)

 4 / 6

Заседание Контрольной комиссии 14 апреля 2016 г.
15.04.2016 09:27 -

ООО "Русмед" (ИНН 1616008150)

ООО "Жилищная компания-Азино" (ИНН 1660178426)

ООО "РусРемСтрой" (ИНН 1659069817)

ООО "Инвестиционная строительная корпорация"СтройИнжиниринг" (ИНН 1658153135)

ООО "ОНИКС" (ИНН 1649010250)

ООО "Коммунальник" (ИНН 1649010275)

 5 / 6

Заседание Контрольной комиссии 14 апреля 2016 г.
15.04.2016 09:27 -

ООО "ЮКНА-СТРОЙ"         (ИНН 1655183406)

 6 / 6